Tím 08 – Simulanti davu		Tímový projekt 2011/2012
Zápis 20. stretnutia tímu č. 8
	Vedúci pedagóg: Ing. Peter Lacko, PhD.
	

	Zúčastnení členovia tímu:
Bc. Lukáš Pavlech
Bc. Michal Fornádeľ
Bc. Adam Pomothy
Bc. Martin Košický
Bc. Marek Hlaváč
Bc. Daniel Petráš
	Dátum: 17.4.2012
Miestnosť: Softvérové štúdio
Čas: 09:00 – 09:30

	Chýbajú:
Ing. Peter Lacko, PhD.
	Zápis vypracoval:
Bc. Lukáš Pavlech


Téma stretnutia
Príprava posteru na IIT.SRC
Opis stretnutia
1. Diskusia ohľadne rozdelenie práce na posteri
2. Diskusia ohľadne chýb vyskytujúcich sa v programe
Vyhodnotenie úloh z predchádzajúceho stretnutia
	Číslo úlohy
	Redmine ID
	Popis úlohy
	Kto
	Strávený čas (h)
	Hotovo (%)
	Stav

	16.9
	120
	Vytvorenie technickej dokumentácie
	Michal Fornádeľ
	10h
	100%
	Dokončené

	18.1
	127
	Integrácia dokumentácie
	Adam Pomothy
	4h
	100%
	Dokončené

	18.2
	128
	Integrácia dokumentácie
	Michal Fornádeľ
	4h
	100%
	Dokončené

	18.3
	129
	Ovládanie 2D vizualizácie
	Martin Košický
	5h
	100%
	Dokončené

	18.4
	130
	Logovanie chyby preplnených spawnov
	Lukáš Pavlech
	2h
	100%
	Dokončené

	18.5
	131
	Odstránenie warningov
	Daniel Petráš
	5h
	100%
	Dokončené

	18.6
	132
	Odstránenie problému s točiacim sa agentom
	Daniel Petráš
	8h
	100%
	Dokončené

	18.7
	133
	Vizualizácia ohňa
	Lukáš Pavlech
	3.5h
	100%
	Dokončené

	18.8
	134
	Vizualizácia ohňa
	Martin Košický
	6h
	100%
	Dokončené

	18.9
	135
	Úprava navMesh pre FIIT
	Marek Hlaváč
	7h
	100%
	Dokončené

	18.10
	136
	Mapy jednoduchých simulácii
	Marek Hlaváč
	5h
	100%
	Dokončené





Úlohy na ďalšie stretnutie
	Číslo úlohy
	Redmine ID
	Popis úlohy
	Kto
	Odhadovaná doba trvania (h)
	Hotovo (%)

	20.1
	138
	Vytvorenie materiálov pre poster na IIT.SRC 1/4
	Adam Pomothy
	4h
	0%

	20.2
	139
	Vytvorenie materiálov pre poster na IIT.SRC 2/4
	Lukas Pavlech
	4h
	0%

	20.3
	140
	Vytvorenie materiálov pre poster na IIT.SRC ¾
	Daniel Petráš
	2h
	0%

	20.4
	141
	Vytvorenie materiálov pre poster na IIT.SRC 4/4
	Marek Hlaváč
	2h
	0%

	20.5
	142
	Vytvorenie exemplárnych videí pre IIT.SRC
	Marek Hlaváč
	6h
	0%

	20.6
	143
	Oprava problému pri vyhľadaní agentovej pozície v navigačnej mesh
	Marek Hlaváč
	3h
	0%

	20.7
	144
	Oprava MPI paralelizácie
	Martin Košický
	2h
	0%

	20.8
	145
	Oprava zasekávania sa agentov
	Daniel Petráš
	8h
	0%

	20.9
	146
	Vytvorenie výsledného posteru na IIT.SRC
	Michal Fornádeľ
	5h
	0%

	20.10
	147
	Otestovanie MPI paralelizácie pomocou viacerých počítačov
	Lukas Pavlech
	4h
	0%

	20.11
	148
	Oprava referencií na obrázky v dokumentácii
	Adam Pomothy
	3h
	0%

	20.12
	149
	Aktualizácia dokumentácie
	Michal Fornádeľ 
	5h
	0%

	20.13
	150
	Zdvojenie obrazovky
	Martin Košický
	8h
	0%



